Приложение № 1
к отчету о деятельности Главы города Вологды

и Вологодской городской Думы за 2022 год

ИНФОРМАЦИЯ

о деятельности постоянных комитетов и Президиума

Вологодской городской Думы в 2022 году 
	№

п/п
	Наименование показателей
	Наименование постоянного комитета Вологодской городской Думы
	Всего

по постоянным комитетам
	Президиум Думы
	Всего

	
	
	по вопросам местного значения 
и законности
	по бюджету
 и налогам
	по социальной политике
	по экономической политике 
и муниципальной собственности
	по городской инфраструктуре
	
	
	

	1.
	Количество проведенных заседаний всего, в том числе:
	21
	31
	17

	18
	18
	105
	10
	115

	
	совместно с другими комитетами (расширенные)
	4
	15
	5 


	4
	4
	32
	0
	32

	
	выездных заседаний
	0
	0
	2
	0
	1
	3
	0
	3

	2.
	Рассмотрено вопросов, всего

в том числе:
	114
	201
	47

	101
	60
	523
	47
	570

	а)
	проектов решений городской Думы и информаций
	106
	129
	38

	91
	50
	414
	14
	428

	б)
	обращений граждан и организаций, иных вопросов
	8
	72
	9

	10
	10
	109
	33
	142

	3.
	Внесено проектов решений городской Думы
	25
	23
	12

	10
	17
	87
	11
	98

	4.
	Количество проектов решений, к которым внесены поправки
	11
	10
	5

	37
	20
	83
	1
	84

	5.
	Количество внесенных поправок
	25
	20
	68

	74
	68
	255
	2
	257


